平成２８年５月２４日

 参加者 各位

                    深谷市長  小 島  進

質問回答書

深谷市新庁舎建設基本設計・実施設計業務公募型プロポーザルの技術提案書に関

する質問に対する回答は下記のとおりです。

記

№ 質 問 事 項 回   答

１ 【計画】敷地南東角の横断歩道橋の扱い

について

横断歩道橋は国道 17号の歩道までを残

し、敷地内は撤去可能と考えてよろしい

でしょうか。また、現在の歩道橋の撤去

または、付け替えの予定があればご教授

ください。

横断歩道橋は国道 17号の歩道までを残

し、敷地内部分は撤去する必要がありま

す。なお、国道17号の横断歩道橋につい

ては、撤去及び付け替えの予定はありま

せん。

２ 【計画】敷地南東角の横断歩道橋の扱い

について

上記に関連し、撤去予定がある場合は、

位置を含めて提案可能と考えてよろしい

でしょうか。

撤去予定はありませんが、提案は可能と

します。

３ 【基本計画Ｐ52】道路拡幅予定について

西側、東側道路の拡幅予定とあります

が、拡幅の計画等をお示しいただけない

でしょうか。

拡幅の計画については、敷地利用計画に

伴う出入口の位置や中央土地区画整理事

業（国道17号南側）の道路整備計画との

調整を図り、今年度行う道路予備設計の

中で決定いたします。

４ 【基本計画Ｐ41】各課配置職員数につい

て

現在の各課の配置職員数をお示しいただ

けないでしょうか。

平成２７年４月１日現在の各部署の配置

職員数をホームページにて追加で公表し

ます。